
All’Ufficio Scolastico Provinciale

usp.mt@istruzione.it

Istituto Tecnico Statale

Economico E Tecnologico

M.CAPITOLO

mttd020001@pec.istruzione.it

Albo on line

Sito Web

Atti

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive dell’Istituto

Superiore “POLICORO-TURSI”del personale A.T.A. a.s. 2024/25.

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale

della scuola per il triennio 2022/25;

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024

ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute del personale in

indirizzo;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto ed in premessa, in data odierna, la

pubblicazione delle graduatorie definitive dell’Istituto Superiore “POLICORO-TURSI” del

personale in oggetto, per l’a.s. 2024/25.


